

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 新浜勝浦線他 勝・星谷他 道路台帳補正業務				業 項 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
応用測量		式	1		1,728,040		
道路台帳補正		式	1		1,728,040		
道路台帳補正		式	1		1,728,040		
区分B		km	1.17	900,300	1,053,351		単 1号
区分C		km	0.47	699,700	328,859		単 2号
区分E		km	0.05	365,800	18,290		単 3号
区分F		本	7	9,997	69,979		単 4号
区分G 50m当り		箇所	13.1	9,665	126,611		単 5号
図根点新設(2)		枚	2	48,340	96,680		単 6号
施設台帳		箇所	1	34,270	34,270		単 7号
直接測量費		式	1		1,728,040		
間接測量費		式	1		1,378,960		
諸経費		式	1		1,378,960		内 1号

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	諸経費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,728,040	直接測量費:1,728,040 管区9 : 0
	諸経费率		%	79.8			
	諸経費		式	1		1,378,975	直接測量費×79.8%
	調整額					-15	
	合計					1,378,960	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	区分B		単位	km	単位数量	1	単価	900,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	118,600	118,600		
	道路現況平面図修正		km	1	338,800	338,800		
	道路現況調査		km	1	184,500	184,500		
	座標測定		km	1	36,760	36,760		
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	138,700	138,700		
	水準測量		km	1	53,370	53,370		
	諸雑費(その他機械)(率)	1.7%	式	1		14,802		
	諸雑費(その他材料)(率)	1.7%	式	1		14,802		
	合計					900,334		
	単価					900,300	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	区分C		単位	km	単位数量	1	単価	699,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	118,600	118,600		
	道路現況平面図修正		km	1	244,300	244,300		
	道路現況調査		km	1	131,000	131,000		
	座標測定		km	1	36,760	36,760		
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	98,410	98,410		
	水準測量		km	1	45,060	45,060		
	諸雑費(その他機械)(率)	1.8%	式	1		12,134		
	諸雑費(その他材料)(率)	2%	式	1		13,482		
	合計					699,746		
	単価					699,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	区分E		単位	km	単位数量	1	単価	365,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	59,300	59,300		
	道路現況平面図修正		km	1	155,600	155,600		
	道路現況調査		km	1	74,420	74,420		
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	56,510	56,510		
	諸雑費(その他機械)(率)	1.8%	式	1		6,224		
	諸雑費(その他材料)(率)	4%	式	1		13,833		
	合計					365,887		
	単価					365,800	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	区分F		単位	本	単位数量	10	単価	9,997
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路現況平面図修正		km	1	44,230	44,230		
	道路現況調査		km	1	23,590	23,590		
	道路台帳平面図修正及び データ入力		km	1	20,650	20,650		
	諸雑費(その他機械)(率)	2.4%	式	1		2,123		
	諸雑費(その他材料)(率)	10.6%	式	1		9,377		
	合計					99,970		
	単価					9,997	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	区分G 50m当り		単位	箇所	単位数量	1	単価	9,665
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路台帳平面図修正及び データ入力		箇所	1	7,827	7,827		
	諸雑費(その他機械)(率)	1.9%	式	1		148		
	諸雑費(その他材料)(率)	21.6%	式	1		1,690		
	合計					9,665		
	単価					9,665	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	金額	単価	摘要
	図根点新設(2)						1	48,340
	図根点設置		本	1	25,310	25,310		
	諸雑費(その他機械)(率)	7.2%	式	1		1,822		
	諸雑費(その他材料)(率)	83.8%	式	1		21,209		
	合計					48,341		
	単価					48,340	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	施設台帳		単位	箇所	単位数量	1	単価	34,270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
台帳用紙記載			箇所	1	33,600	33,600		
諸雑費(その他材料)(率)		2%	式	1		672		
合計						34,272		
単価						34,270	円/箇所	